教私第３７２９号
平成３０年３月２６日
各学校設置者・代表者　様

大阪府教育庁私学課長
平成２９年度大阪府私立高等学校等就学支援金事務費交付金実績報告書の
提出について（通知）

標記について、大阪府私立高等学校等就学支援金事務費交付金交付要綱第１２条の規定に基づき、下記により提出してください。
記

１　提出書類　　①平成２９年度大阪府私立高等学校等就学支援金事務費交付金実績報告書（様式５）

　　　　　　　　　※　実績報告書は、平成３０年３月３０日付けで提出願います。

　　　　　　　　②業務実施報告書
２　提出期限　　平成３０年３月３０日（金）

３　提出先　　大阪府教育庁私学課　小中高振興グループ

　　　　　　　　〒540-8570　大阪市中央区大手前３-１-４３　大阪府新別館南館10階
４　留意事項　　計算書類の作成にあたり本事務費交付金は「補助金収入」に計上してください。
【大阪府ホームページ（申請書様式）】
　　　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html
	大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　担当：山角
TEL 06-6941-0351 内線4856

FAX 06-6210-9276